## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022

## г. Мичуринск

No326

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области от 16.04.2021 №757 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 18.06.2021 №1185, от 14.09.2021 №1818, от 06.12.2021 №2397)

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 №2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Закона Тамбовской области от 04.07.2012 №166-3 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской области» администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска Тамбовской области от 16.04.2021 №757 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от 18.06.2021 №1185, от 14.09.2021 №1818, от 06.12.2021 №2397) и в Перечне муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, (приложение к постановлению) позицию 37 изложить в новой редакции:

		1 ' ' '	
		Передача в собственность граждан занимаемых ими	Управление му-
		жилых помещений жилищного фонда (приватизация	ниципальными
	37	жилищного фонда)	активами и дохо-
			дами администра-
			ции города
١			

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска Тамбовской области